
DZ-02.0020.2.17.2014 
Protokół nr 117/2014 

z posiedzenia Zarządu Rady Dzielnicy II Grzegórzki, 
które odbyło się w dniu 12 września 2014 roku 

 
 
Posiedzenie Zarządu odbyło się w siedzibie Rady Dzielnicy II, przy al. Daszyńskiego 
22 w Krakowie. 
 
Lista obecności uczestników posiedzenia stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
Obrady prowadziła Przewodnicząca Rady i Zarządu – Małgorzata Ciemięga. 
 
Po stwierdzeniu quorum (obecne 3 osoby) Małgorzata Ciemięga otworzyła 117 
posiedzenie Zarządu VI kadencji. 
Przewodnicząca przedstawiła proponowany porządek obrad: 
 
1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Przypomnienie protokołu z posiedzenia Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 
03.09.br. 
4. Zaopiniowanie projektów uchwał na najbliższą sesję Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 
5. Zapoznanie się z dokumentami, które wpłynęły do Zarządu Dzielnicy II oraz wolne 
wnioski. 
6. Sprawy różne. 
7. Zamknięcie posiedzenia Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki. 
 
  --------------------------------------------------------------------------------- 
Ad. 1 
Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 17:30. 
 
Ad. 2 
Zaproponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie – 3 głosami za. 
 
Ad. 3 
Przeczytano protokół z posiedzenia Zarządu z dnia 03.09.br. Do protokołu nie 
zgłoszono żadnych uwag. Protokół został przyjęty. 
 
Ad. 4 
Omówiono i przegłosowano projekty uchwał na sesję: 

 
            a. projekt uchwały Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie opinii 
dotyczącej ponownego zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego. Przyjęto 3 
głosami „za”. Zarząd opiniuje pozytywnie projekt uchwały. 
           b. projekt uchwały Komisji Infrastruktury Komunalnej Mienia Handlu i Usług w 
sprawie ustanowienia prawa użytkowania działki przy ul. Grzegórzeckiej 71.  
Przyjęto 3 głosami „za”. Zarząd opiniuje pozytywnie projekt uchwały. 
           c. projekt uchwały Komisji Planowania Przestrzennego i Inwestycji w sprawie 
ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji przy ul. Grzegórzeckiej w Krakowie. 
Przyjęto 3 głosami „za”. Zarząd opiniuje pozytywnie projekt uchwały. 
 



          d. projekt uchwały Komisji Planowania Przestrzennego i Inwestycji w sprawie 
ustalenia wstępnej listy hierarchicznej zadań powierzonych w zakresie „budowy i 
przebudowy ulic lokalnych wraz z oświetleniem” na 2015 rok. Przyjęto 3 głosami 
„za”. Zarząd opiniuje pozytywnie projekt uchwały. 
 
Zarząd jednogłośnie przyjął przez głosowanie uchwałę Zarządu w sprawie 
wskazania zastępcy przewodniczącego Dzielnicowej Komisji Wyborczej w wyborach 
do Rad Dzielnic w 2014 roku – 3 głosami za. 
 
Ad. 5 
Do Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki wpłynęły następujące pisma: 
- Miejskiego Komisarza Wyborczego ws. udostępnienia lokalu. 
- Miejskiego Komisarza Wyborczego oraz Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 
z prośbą o wskazanie przez Zarząd Dzielnicy osoby, która będzie pełnić funkcję 
zastępcy przewodniczącego komisji. 
 
Ad. 6 
Nie ustalono kolejnego terminu posiedzenia Zarządu Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 
 
Ad. 7 
Na tym Przewodnicząca posiedzenie zakończyła. Trwało od godziny 17:30 do 17:40. 

 

Protokołował: 

 

Grzegorz Finowski       Przewodnicząca  

       Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

         Małgorzata Ciemięga 

 

 


